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UNGDOMSUDVALGSMØDE 

6. juni kl. 18.00 i Idrættens Hus 
 
Deltagere: Simon Øksnebjerg, Morten Løgager, Peder Toftgård og Christina Cassone/CC (referent). 
Afbud:   
 

1 Orientering 

 Der er orienteret lidt fra både forbundets og SVBK’s rep.møde 

2 Valg af udvalgsformand 

 
Udvalget har valgt at Simon Øksnebjerg fortsætter som UU-formand. 
 

3 Sæson 2023/24 

 

Kids 
Er der noget vi kan gøre aktivt eller anderledes for at få flere hold med til stævner? 
Der skal arbejdes i klubberne med rekruttering efter en Corona-periode hvor det har været en 
udfordring. Vores opgaver er at prøve at støtte op med fx mindre trænerkurser (nogle gerne 
målrettet de yngre træner op til 25 år) og forældrekurser. Gerne en lørdag eller søndag formiddag, 
min. et inden efterårsferien og et omkring januar/februar. 
 
Da der ikke er særlig mange hold i kidsrækkerne pt., dropper vi at have både alm. og åbne rækker. 
Vi har kun 1 række (svarende til de åbne rækker ift. klassetrin) pr. level og deler evt op i niveau hvis 
der er kommer nok hold til det. 
 
Præmier: Forbundet har ikke flere Kidsvolley-armbånd og der bliver ikke bestilt flere. Vi kører videre 
med kidsvolley Passet, som virker til at være noget børnene synes er sjovt. 
 
Level 2 regler: vi har diskuteret muligheden for at vi i SVBK går tilbage til at bruge de gamle level 2 
regler. Det kan blive problematisk når hold spiller stævner udenfor SVBK som fx Pokalfestivallen 
hvis reglerne er markant anderledes. Christina undersøger med forbundet om der er ændringer på 
vej. 
 
Teen 2 
Nethøjden. Til netværksmødet blev der talt om at nethøjden var for lav især for de ældste Teen 2 
hold (især drengene). Derfor vælger SVBK at hæve nethøjden fra 2023/24 sæsonen som følgende: 
HU16: 2,24 
DU16: 2,15 
HU14: 2,15 
DU14: 2,05 
 
Teen 1 Mix: 2,10 
 
Christina meddeler dette til forbundet. 
 
Grand Prix 
Til netværksmødet var der ønske fra nogle klubber om at forlænge GP sæsonen t.o.m. maj, så der 
også var et tilbud til dem der ikke skulle til DM. De skal dog ikke krydse evt. beach aktiviteter på 
samme alderstrin. 
Vi arbejder på 1-2 ekstra stævner. 
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SM 
Bl.a. På baggrund af netværksmødet har UU valgt at ændre formen på SM en smule. I stedet for at 
SM spilles på 4-5 bestemte runder, spilles turneringen som en løbende trekantstævne-turnering 
ligesom man kender det fra vores senior mix-rækker. Der vi fortsat være nogle weekender hvor det 
er mere oplagt at spille SM da der ikke er andre planlagte ungdomsaktiviteter, men giver klubberne 
mere fleksibilitet ift. planlægningen og kampflytningerne. 
Planlægningen vil foregå ligesom med Mix, hvor klubberne melder ind med haltider (hvis ikke de 
allerede har sendt dem ind) og mulighed for at sende spillefri ønsker som vi vil forsøge at tage 
hensyn til under planlægningen. 
Antal indbyrdes kampe m.m. afhænger af antal tilmeldte hold. Holdene kommer til at spille 1-3 
indbyrdes kampe og med evt. en slutspilrunde. Informationen sendes ud efter tilmeldingsfristen 
hvor vi har et overblik ift. antal hold. 
SM-holdene får i øvrigt samme vilkår ift. kampflytninger som seniorholdene. 
 
U17 startes efter efterårsferien, mens U15 startes ultimo november.  
 
DM 
Vi kender ikke de præcise terminer for U-DM’erne endnu. Forbundet skal holde møde om det i 
nærmeste fremtid og giver besked herom så snart de er klar. 
 
U17 Pokalturnering 
Forbundet og kredsene har haft flere dialoger og har aftalt at forsøge sig med en pokalturnering i 
U17 række. Kvalifikationen skal være lokalt (øst og vest), hvor man kvalificerer 2 hold hver til en 
Final4. Der er enighed om at afholde Final4 søndag den 17. december – gerne på Fyn første gang. 
Der spilles bedst à 3 sæt. 
Der må tilmeldes ubegrænset antal hold fra samme klub. Kriterieriet er dog at spillerne bliver låst til 
et hold også når de ryger ud af turneringen. Fx hvis 2. holdet ryger ud efter 1. runde kan de ikke 
spille videre med 1. holdet. 
 
Reglementer 
Ungdomsreglementerne opdateres og redigeres på baggrund af det aftalte på mødet og 
FU/Bestyrelsesmøder tidligere. 

 

4 Næste møde 

 Ultimo september/primo oktober 

 
 


